PREÇO ORÇADO COM BDI - PO 120.505,39     

OBS.: Valor máximo aceitável para a execução dos serviços (BDI incluso no orçamento).

RESPONSAVEL TÉCNICO VISTO do PROPONENTE

DATA
15/09/2011José Pereira da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

Importa o presente orçamento em 120.505,39 (cento e vinte mil, quinhentos e cinco reais e trinta e nove centavos)

Douglas dos Santos Haas
Engº.Civil  CREA: RS 166.385

PREFEITURA MUNICIPAL
ROQUE GONZALES

Fone/Fax: (55)3365-1233 / 3365-1262

OBRA: COBERTURA DA QUADRA DE ESPORTES 
DA DONA OTÍLIA